
Stránka 1 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 23. jednání datum konání 19.07.2023 

 
čís. RMČ/23/0358/23 – RMČ/23/0371/23 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 19.07.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/23/0358/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/23/0359/23 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. - 
Chabeřická, parc. č. 3834 k. ú. Újezd nad Lesy 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/23/0360/23 
ZŠ Polesná - rekonstrukce 4.NP - 2.etapa, 
změnový list č.1 a návrh dodatku 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/23/0361/23 
Smlouva o dílo - „Přestavba služebního bytu na 
třídu školky – MŠ Sedmikráska – studie“ 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/23/0362/23 

Výsledek poptávkového řízení na akci 
"Projekční a inženýrské činnosti Rekonstrukce 
sportovních ploch areálu Masarykovy základní 
školy – ZŠ Polesná" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/23/0363/23 
Rozpočtová opatření č. 56 až č. 58: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/23/0364/23 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 
- Újezd nad Lesy - rozhodnutí o výběru 
dodavatele 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/23/0365/23 Pojistné smlouvy o pojištění vozidel v KPS 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/23/0366/23 Směrnice Vnitřní oznamovací systém 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/23/0367/23 
Schválení odpisového plánu 1. Mateřské školy 
na rok 2023 - platný od 1.7.2023  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/23/0368/23 Změna rozpočtu č. 1/2023 - 1. Mateřská škola 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/23/0369/23 
Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční 
finanční příspěvek na dopravu darovaných PC z 
Lucemburska do MZŠ 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/23/0370/23 
Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 
MZŠ Polesná 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/23/0371/23 Navýšení cen pojistného u elektro automobilů 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 



Stránka 3 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0358/23 

 
 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolu: 
-Uk/00131/2023/2023 - Rekonstrukce školního klubu MZŠ Polesná - příprava realizace, 
podpis smlouvy - do 31.8.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 4 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0359/23 

 
 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. - 
Chabeřická, parc. č. 3834 k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžujícího část pozemku parc. č. 3834 v k. ú. 
Újezd nad Lesy v rámci akce "Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 21, Újezd nad Lesy, 
Chabeřická, SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
IČO: 27376516, DIČ: CZ27376516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžujícího část pozemku parc. č. 3834 v k. ú. 
Újezd nad Lesy v rámci akce "Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 21, Újezd nad Lesy, 
Chabeřická, SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
IČO: 27376516, DIČ: CZ27376516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžujícího část 
pozemku parc. č. 3834 v k. ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Rozšíření distribuční soustavy 
NN, Praha 21, Újezd nad Lesy, Chabeřická, SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, IČO: 27376516, DIČ: CZ27376516 ve znění dle přílohy 
č. 01 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 01.09.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 5 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0360/23 

 
 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
ZŠ Polesná - rekonstrukce 4.NP - 2.etapa, změnový list č.1 a návrh dodatku 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

změnový list č.1 z 13.7.2023 a z něj vyplývající návrh dodatku č. 1 k 
SoD SML/0157/2023/OMI 

2 .  s c h v a l u j e   

změnový list č.1 z 13.7.2023 a z něj vyplývající dodatek č. 1 k SoD SML/0157/2023/OMI 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k SoD SML/0157/2023/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 02.08.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 6 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0361/23 

 
 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Smlouva o dílo - „Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ Sedmikráska – studie“ 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o dílo na akci „Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ Sedmikráska 
– studie“ se společností Ing.Jan Jedlička, IČO: 71515682 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o dílo na akci „Přestavba služebního bytu na třídu školky – MŠ Sedmikráska 
– studie“ se společností Ing.Jan Jedlička, IČO: 71515682 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Přestavba služebního bytu na třídu 
školky – MŠ Sedmikráska – studie“ se společností Ing.Jan Jedlička, IČO: 71515682 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 25.08.2023  

 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 7 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0362/23 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrské činnosti Rekonstrukce 
sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Projekční a inženýrské činnosti 
Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná"  

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Projekční a inženýrské činnosti 
Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" a výběr 
společnosti Sportovní projekty s.r.o., IČO: 27060659 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrské činnosti Rekonstrukce sportovních 
ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" se společností Sportovní projekty 
s.r.o., IČO: 27060659 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrské činnosti 
Rekonstrukce sportovních ploch areálu Masarykovy základní školy – ZŠ Polesná" se 
společností Sportovní projekty s.r.o., IČO: 27060659 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 8 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0363/23 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 56 až č. 58: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní 
záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků na výdaje na kulturní akce a slavnosti 
obce ve výši 300,00 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - 
Ostatní činnosti jinde nezařazené v položce nespecifikované rezervy z dotace z HMP z VHP 
a jiných techn. zařízení z roku 2023 ve stejné výši. 
  

Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport o částku 9,10 tis. Kč na 
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro MZŠ Polesná na uhrazení nákladů na 
dopravu spojených s dovozem počítačů z EIB v Lucemburku v ODPA 3113 - Základní školy 
a současně snížení výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené z nespecifikované rezervy ve stejné výši. 
  

Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - zvýšení výdajů investičních v kapitole 05 - zdravotnictví a sociální oblast, v ODPA 
4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení na pořízení 
elektromobilu pro pečovatelskou službu ve výši 1 000,00 tis. Kč, v kapitole 10 - Pokladní 
správa navýšení neinvestičních výdajů v ODPA 6320 - Pojištění funkčně nespecifikované na 
pojištění nového elektromobilu ve výši 35,00 tis. Kč a v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 
6171 - Činnost místní správy navýšení neinvestičních výdajů o 126,30 tis. Kč na náklady 
související s administrací projektu současným snížením výdajů v celkové výši 1 161,30 tis. 
Kč v kapitole 10 - Pokladní správa z nespecifikované rezervy. 

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 56 až č. 58: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 56 až č. 
58: změny rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  



Stránka 9 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Termín plnění: 18.09.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 10 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0364/23 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy - rozhodnutí o výběru 
dodavatele 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci o průběhu výběrového řízení na "Nákup nízkoemisního automobilu 
MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy" 

b. protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 23.6.2023 
a 12.7.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

výběr dodavatele KOPECKÝ s.r.o., IČ 25541617, se sídlem Novostrašnická 2301/46, 10000 
Praha 10, v rámci zakázky "Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad 
Lesy"  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu 2 
tohoto usnesení a přílohy č. 05 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 21.07.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení a 
dle přílohy č. 02, a to nejdříve poté, co MČ Praha 21 obdrží rozhodnutí o přidělení dotace z 
programu MPSV - Výzva národního plánu obnovy: nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 29.09.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0365/23 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Pojistné smlouvy o pojištění vozidel v KPS 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 ukončení pojistných smluv o pojištění vozidel uplynutím dne 16. 8. 2023 z 
důvodu náhrady původních pojistných smluv novými pojistnými smlouvami 

 návrhy nových pojistných smluv o pojištění vozidel v KPS 

2 .  s c h v a l u j e   

pojistné smlouvy o pojištění vozidel v KPS 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem pojistných smluv o pojištění vozidel v KPS 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 28.07.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0366/23 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Směrnice Vnitřní oznamovací systém 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Vnitřní směrnice č. 2/23 Vnitřní oznamovací systém dle přílohy č.1 tohoto usnesení 
2 .  s c h v a l u j e   

s účinností od 01.08.2023 Vnitřní směrnici č. 2/23 Vnitřní oznamovací systém dle přílohy č.1 
tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

Ing. Moniku Svobodovou, referentku Kanceláře tajemníka ÚMČ Praha 21, jako příslušnou 
osobu ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

4 .  p o v ě ř u j e   

Milana Samce, starostu MČ Praha 21, podpisem záznamu o poučení příslušné osoby dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 01.08.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 13 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0367/23 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení odpisového plánu 1. Mateřské školy na rok 2023 - platný od 1.7.2023  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2023 pro zřízenou příspěvkovou 
organizaci MČ Praha 21 - 1. Mateřská škola, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy - 
odpisový plán platný od 1.7.2023 - příloha č. 1, 
  

2 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 1.Mateřská 
škola, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě platné od 
1.7.2023 dle přiložené tabulky, která je přílohou č. 1. 
  

  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 14 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0368/23 

 
 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Změna rozpočtu č. 1/2023 - 1. Mateřská škola 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, o schválení změny 
schváleného rozpočtu roku 2023 - rozpočtové opatření č. 1 dle předložené tabulky, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

2 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 1/2023 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
  

  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 15 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0369/23 

 
 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční finanční příspěvek na dopravu darovaných PC 
z Lucemburska do MZŠ 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku ve výši 9 075,- 
Kč vč. DPH na dopravu darovaných PC z Lucemburska do MZŠ.  

2 .  s c h v a l u j e   

poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku ve výši 9 075,- Kč vč. DPH na dopravu 
darovaných PC z Lucemburska do Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy. 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 16 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0370/23 

 
 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro MZŠ Polesná 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí věcného daru - 50 ks PC včetně 
příslušenství a 50 ks monitorů v celkové hodnotě 272 008,- Kč vč. DPH od Evropské 
investiční banky. 

2 .  s c h v a l u j e   

žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
věcného daru - 50 ks PC včetně příslušenství a 50 ks monitorů v celkové hodnotě 272 008,-
 Kč vč. DPH od Evropské investiční banky. 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 17 z 17 

23. RMČ, dne 19.07.2023 

Městská část Praha 21 
23. RMČ 

konané dne 19.07.2023 
číslo usnesení RMČ/23/0371/23 

 
 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Navýšení cen pojistného u elektro automobilů 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o navýšení cen pojistného u elektro automobilů 

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 
 radní MČ Praha 21      starosta MČ Praha 21 

 

 


